[bookmark: _GoBack]В профсоюзный комитет работников
Белорусского государственного университета
Члена профсоюза
(фамилия, имя, отчество)

Работающего
(структурное подразделение, занимаемая должность)

Паспорт № ________________________ выдан

(когда, кем)
Телефоны:
№ карт-счета:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь в связи с

 (указать причины, сложившиеся обстоятельства)

«	»	20____г.
(личная подпись)
Выписка из протокола № _____ от _________ 20___г.
заседания профбюро (профкома)
подразделение

Слушали: Об оказании материальной помощи
Постановили: Оказать материальную помощь члену профсоюза

(фамилия, инициалы)
в размере
(сумма цифрами и прописью)
Председатель профбюро
(профкома)		___________________						 _____________________________
(подпись)	(инициалы, фамилия)
В профсоюзный комитет работников
Белорусского государственного университета
Члена профсоюза
(фамилия, имя, отчество)

Работающего
(структурное подразделение, занимаемая должность)

Паспорт № ________________________ выдан

(когда, кем)
Телефоны:
№ карт-счета:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь в связи с

 (указать причины, сложившиеся обстоятельства)

«	»	20____г.
(личная подпись)
Выписка из протокола № _____ от _________ 20___г.
заседания профбюро (профкома)
подразделение

Слушали: Об оказании материальной помощи
Постановили: Оказать материальную помощь члену профсоюза

(фамилия, инициалы)
в размере
(сумма цифрами и прописью)
Председатель профбюро
(профкома)		___________________						 _____________________________
(подпись)	(инициалы, фамилия)